年　　月　　日
　上山市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

補助金等交付申請書

　令和７年度において令和７年度上山市危険空家解体事業について補助金
円を交付されるよう上山市補助金等の交付並びに適正化に関する規則第５条の規定により関係書類を添付して申請します。

様式第３号（第８条第１号及び第１０条第２項第１号関係）

事業実施（変更）概要書
１　危険空家等の工事概要
	建築物所在地
	上山市

	建築物所有者

	施工者
	住所

	会社名

担当者名（　　　　　　　　　　　）

	電話番号

	解体工事着手予定日
	　　　年　　　月　　　日

	解体工事完了予定日
	　　　年　　　月　　　日

２　危険空家等の概要
	延べ面積
	　　　　　　　　　　㎡

	階数
	地上　　　　  階 地下　　　　階

	構造
	　　　　　　　造 一部　　　　　　　造

３　交付申請額の算出
	解体工事費（税抜）
	         　　　　　　　　　　　　　　　円
	…①

	補助対象事業費
	①×０．８＝　　　 　　　　　　　　　　　　円
	…②

	面積限度額の計算　　　　　　　　　標準建設費※1
木　造　　　　　　　　㎡×　　　　　　　　円/㎡

	        ＝ 　　　　　　　　　　　　　　　円

	標準建設費※1
非木造　　　　　　　　㎡×　　　　　　　　円/㎡

	        ＝ 　　　　　　　　　　　　　　　円

	　　　　　合計　　     　　　　　　　　　　　円
	…③

	　　②と③の小さい額    　　　　　　　　　　　円
	…④

	交付申請額
	④×１／２＝　　　　　　　　　　　　　円
８００，０００円
⑤と⑥の小さい額　　　　　　　　　　　　　円
（１，０００円未満切り捨て）
	…⑤
…⑥

※１　令和７年度における住宅局所管事業に係る標準建設費等について第９による金額
４　変更の内容（変更計画書の場合）
	変更の理由

	今回交付申請額
	円

	既交付決定額
	円

	変更増減額
	円

　　　年　　月　　日

　上山市長　　　　　　　　　　様

申請者　住　　所
　　　　氏　　名　　　　　　　　㊞

補助事業等実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け指令建第　　号で令和７年度上山市危険空家解体事業の交付決定の通知があった補助金について、上山市補助金等の交付並びに適正化に関する規則第１４条の規定により、その実績を関係書類に添付して報告します。

様式第４号（第１１条第１号関係）

事業完了報告書
１　危険空家等の工事概要
	建築物所在地
	上山市

	建築物所有者

	施工者
	住所

	会社名

担当者名（　　　　　　　　　　　）

	電話番号

	解体工事着手日
	　　　年　　　月　　　日

	解体工事完了日
	　　　年　　　月　　　日

２　危険空家等の概要
	延べ面積
	　　　　　　　　　　㎡

	階数
	地上　　　　階 地下　　　　階

	構造
	　　　　　　　造 一部　　　　　　　造

３　交付申請額の算出
	解体工事費（税抜）
	         　　　　　　　　　　　　　　　円
	…①

	補助対象事業費
	1 ×０．８＝　　　 　　　　　　　　　　　　円
	…②

	面積限度額の計算　　　　　　　　　標準建設費※1
木　造　　　　　　　　㎡×　　　　　　　　円/㎡

	        ＝ 　　　　　　　　　　　　　　　円

	標準建設費※1
非木造　　　　　　　　㎡×　　　　　　　　円/㎡

	        ＝ 　　　　　　　　　　　　　　　円

	　　　　　合計　　     　　　　　　　　　　　円
	…③

	　　②と③の小さい額    　　　　　　　　　　　円
	…④

	交付申請額
	④×１／２＝　　　　　　　　　　　　　円
８００，０００円
⑤と⑥の小さい額　　　　　　　　　　　　　円
（１，０００円未満切り捨て）
	…⑤
…⑥

※１　令和６年度における住宅局所管事業に係る標準建設費等について第９による金額
様式第５号（第１２条関係）

　　年 　　月 　　日

上山市長　　　　　　　　　様

請求者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　㊞

令和７年度上山市危険空家解体事業費補助金交付請求書

　　年　　月　　日付け指令　第　　号で補助金等交付決定の通知があった
令和７年度上山市危険空家解体事業について、次のとおり請求します。

　補助金請求額　　金　　　　　　　　　　　　　円